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Typowe  
średnice rury 

Tube 
Rohr 
Tube 

L L2 s 

Łożysko 
Bearing type 

Lagertyp 
Type de roulement 

Ø 133x4,0 
Ø 159x4,0 

 

700 
850 
950 

1050 
1150 
1400 
1600 

764 
960 

1060 
1116 
1260 
1510 
1710 

 
20 

 
 
 
 

6307 C3 
 
 
 
 

Na życzenie klienta wymiary inne od katalogowych ustalane są indywidualnie.                    
Dimensions different from those in the catalogue can be set individually, at the 

customer’s request. 
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